[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30 »  декабря 2015 года

                                    № 143
д. Русскинская
Об утверждении требований к отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг),

закупаемых муниципальным органом и подведомственным

казенным учреждением
В целях исполнения   части 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  и постановления администрации сельского поселения Русскинская от 17.12.2015 № 142  «Об утверждении правил определения требований к закупаемым муниципальным органом и подведомственным  казенным учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

1. Утвердить обязательный   перечень  отдельных видов товаров, работ,услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить ведомственный  перечень отдельных видов товаров, работ,услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним , согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская и в единой информационной системе в сфере закупок, а до ввода ее в эксплуатацию - на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 января 2016 года.

       5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Русскинская.
Глава сельского

поселения Русскинская                                                                                 А.В. Сытов